
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
25/2020. (XI.11.) önkormányzati rendelete 

a budaörsi kutyafuttatók részleges bezárásáról 
 
Budaörs Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva, a 
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 
484/2020. (XI. 10.) Kormányrendelet 27. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el. 

 
1.§ 

E rendelet hatálya a Budaörs város közigazgatási területén közterületen létesített 
kutyafuttatókra terjed ki. 

 
2.§ 

A kutyafuttató 22.00 óra és 5.00 óra között zárva tart. A zárva tartás időszakában a 
kutyafuttató területén tartózkodni tilos. 

 
3.§ 

A kutyafuttató területén nyitvatartási időben egyidejűleg legfeljebb csak öt személy 
tartózkodhat. 

 
 

4.§ 
(1) E rendelet rendelkezéseit 2020. december 11-ig lehet alkalmazni.  
(2) Ez a rendelet 2020. november 12-én lép hatályba. 
 
Budaörs, 2020. november 11. 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
 polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



A 25/2020. (XI.11.) önkormányzati rendelet 2020. november 11. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
 

 
 


